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Pohjoismaiden neuvostolle 

 

 

 

Vastaus Pohjoismaiden neuvoston kirjalliseen kysymykseen 

NordVulkista (E 31/2014) 

 

Pohjoismaiden neuvosto on esittänyt kirjallisen kysymyksen Pohjoismaisesta 

vulkanologisesta keskuksesta (E 31/2014). Vastauksena on, että opetus- ja 

tutkimusministerineuvosto (MR-U) ei ole vielä päättänyt kantaansa 

NordVulkille ja muille yhteistyöelimille vuonna 2016 myönnettäviin 

määrärahoihin. Vuodesta 2017 eteenpäin päätös yhteistyöelimille 

myönnettävistä määrärahoista siirtyy NordForskille. Alla on katsaus 

yhteistyöelinten rahoitusedellytysten käsittelyn etenemisestä pohjoismaista 

tutkimusyhteistyötä koskevan selvityksen yhteydessä. 

 

Pohjoismaiden ministerineuvosto käynnisti vuonna 2011 pohjoismaista 

tutkimusyhteistyötä koskevan selvityksen. Sen tuloksista raportoidaan 

korkean tason ryhmän Tahto tutkimukseen -raportissa. Raportti sisältää 

ehdotuksia pohjoismaisen tutkimusyhteistyön tavoitteiden, tehokkuuden ja 

suunnan tarkistamiseksi. Korkean tason ryhmä ehdotti muun muassa, että 

pohjoismaisten yhteistyöelinten (osa rahoituksesta tulee suoraan 

ministerineuvostolta) kansallistamista tulisi jatkaa, mukaan lukien NordVulk.  

 

Opetus- ja tutkimusvirkamieskomitea (ÄK-U) päätti joulukuussa 2011, että 

yhteistyöelinten pitkän aikavälin kehitystä tulisi käsitellä osana 

tutkimusyhteistyön yleistä selvitystä. ÄK-U asetti joulukuussa 2012 

tutkimusalan ad hoc -ryhmän, jonka tehtävänä oli muun muassa käsitellä 

Tahto tutkimukseen -raportin ehdotuksia. Virkamieskomitea pyysi ryhmää 

selvittämään, miten yhteistyöelinten kansallistamista voitaisiin jatkaa Tahto 

tutkimukseen -raportin mukaisesti. 

 

Ad hoc -ryhmän ehdotusten pohjalta ÄK-U päätti joulukuussa 2013, että  

 

- otetaan käyttöön rahoitusmalli, jonka myötä yhteistyöelimet voivat 

saada rahoitusta NordForskin kautta 1. tammikuuta 2017 lähtien. 

Tällöin yhteistyöelimet saavat rahoitusta Pohjoismaiden 

ministerineuvostosta sopimuskauden ajan. 

 

- NordForskille annetaan tehtäväksi toteuttaa vuosina 2014 ja 2015 

strateginen tutkimuspoliittinen analyysi ja arviointi siitä, mitä aiheita, 

kenttiä ja aloja tulisi priorisoida pohjoismaisessa 

tutkimusyhteistyössä, mukaan lukien yhteistyöelinten toiminnassa. 

 

- NordForskille annetaan tehtäväksi toteuttaa vuosina 2014 ja 2015 

arviointi yhteistyöelinten toiminnasta, ajankohtaisuudesta ja 

tieteellisestä laadusta. 
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- asianomaiset varat siirretään NordForskille 1. tammikuuta 2017 

lähtien (PMN:n nykyistä rahoitusta vastaava määräraha). 

 

- NordForskille annetaan tehtäväksi suunnitella elinten mahdollista 

rahoitusta vuosina 2014 ja 2015 laadittavan arvioinnin tulosten ja 

tutkimuspoliittisen arvion pohjalta. 

 

Tämän myötä ÄK-U katsoi Tahto tutkimukseen -ehdotukset loppuun 

käsitellyiksi. 

 

ÄK-U merkitsi tiedoksi ad hoc -ryhmän ja sihteeristön suosituksen, että 

yhteistyöelinten budjetteja ei leikattaisi entisestään vuosina 2015 ja 2016. 

Virkamieskomitea käsittelee vuoden 2016 budjettia erikseen, mutta esitti 

joulukuussa 2013 tavoitteen, että yhteistyöelinten budjetteja ei leikattaisi 

entisestään vuosina 2015 ja 2016. 

 
Jos NordForsk ja kansalliset tutkimusrahoittajat (tutkimusneuvostot tai 

vastaavat) päättävät priorisoida ja rahoittaa yhteistyöelinten kattamia 

aiheita, kenttiä ja aloja, elinten on mahdollista hakea kilpailumenettelyllä 

määräaikaista rahoitusta 1. tammikuuta 2017 lähtien. 

 

 

 

Ystävällisin terveisin 

Pohjoismaiden ministerineuvosto 

Ministeri 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


